
UCHWAŁA NR XXX/236/2017
RADY GMINY JEŻEWO

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej na pomoc osobom poszkodowanym po przejściu nawałnicy
w Gminie Gostycyn

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2016r. poz. 446 ze zm./ oraz art. 216 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 i poz. 1984 z 2016 r. poz. 2260, poz. 1948, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, 
poz. 1089, poz. 1537, poz. 60, poz. 1475, poz. 1529

uchwala się, co następuje:

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Jeżewo jednorazowej pomocy finansowej mieszkańcom Gminy Gostycyn, 
poszkodowanym w związku ze zniszczeniami wyrządzonymi przejściem nawałnicy. 

§ 2.  Pomoc finansowa udzielona zostanie z wydatków na pomoc finansową między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań bieżących gminy w wysokości 10.000 zł .

§ 3.  Szczegółowe warunki i zasady udzielania pomocy finansowej oraz jej rozliczenia określone zostaną 
w porozumieniu podpisanym pomiędzy Gminą Jeżewo a Gminą Gostycyn.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Werkowski

Id: 9627A5C7-332F-4B46-BA17-4557131917B9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Gminie Gostycyn w dniu 14 lipca br. gwałtowna wichura uszkodziła budynki mieszkańców gminy.
Najczęściej są to uszkodzone dachy, w związku z czym potrzebna jest każda pomoc poszkodowanym
rodzinom, które utraciły dach nad głową. Pomoc mieszkańcom Gminy Gostycyn udzielona wyłącznie ze
środków budżetowych gminy nie zabezpieczy wszystkich potrzeb poszkodowanym. Udzielenie pomocy
finansowej w powyższej formie jest więc uzasadnione.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Werkowski 

Id: 9627A5C7-332F-4B46-BA17-4557131917B9. Podpisany Strona 1




